Eventuali variazioni delle date stabilite dovranno essere preventivamente autorizzate dal Responsabile 

dell‘Istituto, su richiesta scritta e documentata. 

Art. 3 Trattamento economico 

Per le attività di cui sopra verrà riconosciuto da parte dell’Istituto Scolastico l’importo complessivo di € 

2.247,28 (duemiladuecentoquarantasette/28) omnicomprensivo . 

Il compenso verrà corrisposto a fine servizio, ed entro 30 gg. dalla presentazione di regolare fattura elettronica 

da parte dell’Ente Contraente.  

Ciascun onere assicurativo, previdenziale, retribuito o di qualsiasi altro genere, nascente dal rapporto di lavoro fra la